
Oudendijk oud

Algemene informatie

Allergenen Voedingsinformatie

Voedingswaarden (per 100g)

Energie:		  1753 kJ/423 kcal
Vetten:		  34,8 gr
Verzadigde vetten:	 25,1 gr
Koolhydraten:	 0 gr
waarvan suikers:	 0 gr
Eiwit:		  27,3 gr
Zout:		  2.1 gr
Calcium:		  871 mg

Melk en producten op basis van melk Niet geschikt voor vegetariërs.
Is lactosevrij.
Niet eetbare korst

Wettelijke verkoopsbenaming 	 Kaas op basis van gepasteuriseerde melk
Land van oorsprong 		  Nederland
Product met AOC/AOP label 		 Ja BOB = Beschermde Oorsprongsbenaming
Biologisch product 			  Nee

Gepasteuriseerde melk: 97,8

Zout: 2,1

Stremsel: 0,01

Melkfermenten / zuursel: 0,01

Kleurstof: annatto (E160b): 0,01

Conserveermiddel: natriumnitraat (E251): 0,01

Zuurteregelaar: calciumchloride (E509): 0,01

Ingrediënten (in %)

Brokkelig van structuur en donker 
van kleur, overweldigt OudenDijk Oud 
je met z’n intense smaak. Dit dankzij 
een zorgvuldig rijpingsproces van één 
jaar.
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